BỆNH VIỆN PHỔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    826      /TB-HĐTD Long An, ngày  12  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển viên chức kỳ tuyển dụng

viên chức Bệnh viện Phổi năm 2023 (đợt bổ sung)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,
thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển
công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh
nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 2493/SYT-TCHC ngày 22/5/2023 của Sở Y tế về việc triển
khai thực hiện kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp ngành y tế (329 chỉ tiêu, 22
đơn vị);

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-BVP ngày 11/12/2023 của Bệnh viện Phổi về việc
công nhận kết quả trúng tuyển viên chức kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phổi năm
2023 (đợt bổ sung).

 Bệnh viện Phổi Long An thông báo công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng
viên chức năm 2023 (đợt bổ sung) đối với các ông/ bà có tên theo danh sách đính kèm.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo công nhận kết quả trúng
tuyển viên chức, người trúng tuyển phải đến Bệnh viện Phổi (phòng Tổ chức Hành
chính – Số 319 Châu Thị Kim, Phường 7, Thành phố Tân An, tỉnh Long An) để hoàn
thiện hồ sơ tuyển dụng.

Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển được cơ quan có
thẩm quyền chứng thực.

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về
ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển
thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

2. Bản sao giấy khai sinh, giấy chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân.

3. Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ sở y tế từ cấp huyện trở lên cấp còn giá trị sử
dụng theo quy định của pháp luật.

2

4. Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có)
được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy
định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát
hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự
tuyển thì Giám đốc Bệnh viện Phổi ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người trúng tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng
ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì Bệnh viện Phổi Long An thông báo công khai trên
trang thông tin điện tử của bệnh viện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong
kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Quá thời hạn nêu trên, người trúng tuyển không đến cơ quan, đơn vị tuyển dụng
để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng thì Bệnh viện Phổi sẽ thực hiện hủy bỏ kết quả trúng
tuyển theo quy định. Mọi khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết.

Bệnh viện Phổi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội đồng tuyển dụng VC;
- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Lê Văn Bảy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:08:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Bảy<baylv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:55:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!